Konditionenprogramm
Konditionen: 10 % "Das Konditionenprogramm" – Rabatt
+ Ihren eigenen Staffelrabatt inkl. 2,2% Mitgliederbonus
Sortimente müssen durch 3 teilbar sein.
Mindestens 6 Paar pro Farbvariante.
Die Konditionen werden sofort an der Rechnung gekürzt.
Konditionen gelten erst ab einer Mindestabnahme
von 101 Paar (gesamte Erstorder)
Bestellschluss: 14.03.2018
Seite 1
Machart: Gestrobelt
Futter: Leder
Sonstiges:EAS: 228
DS.St:
Sohle: TR-Sohle
Absatz: Blockabsatz 50 mm
DS.Material: Leder
Obermaterial: Leder
ARA   Artikelnr.: 12-13436
95658 ORLY
Größe 2,5-8: 	37,00 EUR   89,95 EUR
ZR-Abwicklung (5)
lieferbar ab 21.06.Sparte 99
Weite 2,5 3 3,5 4 4,5 5 5,5 6 6,5 7 7,5 8 min. VPE Anzahl
01 Samtchevro schwarz 9565801 G01 - - __ x __ Paar
02 Samtchevro blau 9565811 G01 - - __ x __ Paar
05 Nappasoft schwarz 9565821 G01 - - __ x __ Paar
Machart: Gestrobelt
Futter: Textil
Sonstiges: WechselfussbettEAS: 237
DS.St:
Sohle: TR-Sohle
Absatz: Keilabsatz 10 mm
DS.Material: Micro
Obermaterial: Leder
ARA   Artikelnr.: 12-44050
95659 LISSABON
Größe 2,5-9: 	42,70 EUR   99,95 EUR
ZR-Abwicklung (5)
FUSION 4
lieferbar ab 01.06.Sparte 99
Weite 2,5 3 3,5 4 4,5 5 5,5 6 6,5 7 7,5 8 8,5 9 min. VPE Anzahl
75 schwarz/iron 9565901 G01 - - __ x __ Paar
76 street 9565911 G01 - - __ x __ Paar
Machart: Gestrobelt
Futter: Textil
Sonstiges: WechselfussbettEAS: 260
DS.St:
Sohle: TR-Sohle
Absatz: Keilabsatz 12 mm
DS.Material: Micro
Obermaterial: Leder
ARA   Artikelnr.: 12-34410
95660 ROM-ST
Größe 2,5-9: 	44,00 EUR   99,95 EUR
ZR-Abwicklung (5)
lieferbar ab 01.07.Sparte 99
Weite 2,5 3 3,5 4 4,5 5 5,5 6 6,5 7 7,5 8 8,5 9 min. VPE Anzahl
-13 forest/schwarz 9566001 G01 - - __ x __ Paar
Bild wie 95661
Seite 2
Machart: Gestrobelt
Futter: Textil
Sonstiges: WechselfussbettEAS: 268
DS.St:
Sohle: TR-Sohle
Absatz: Keilabsatz 12 mm
DS.Material: Micro
Obermaterial: Leder
ARA   Artikelnr.: 12-44410
95661 ROM-ST
Größe 2,5-9: 	44,00 EUR   99,95 EUR
ZR-Abwicklung (5)
lieferbar ab 01.07.Sparte 99
Weite 2,5 3 3,5 4 4,5 5 5,5 6 6,5 7 7,5 8 8,5 9 min. VPE Anzahl
17 Sportkid rubin 9566101 G01 - - __ x __ Paar
25 titan/iron 9566111 G01 - - __ x __ Paar
Machart: Gestrobelt
Futter: Textil

Konditionen gelten erst ab einer Mindestabnahme von
101 Paar (gesamte Erstorder von Ara + Ara Men)
Bestellschluss: 14.03.2018
Seite 1
Machart: Direktbesohlung
Futter: XCR Gore Tex
Sonstiges: GORE-TEXEAS: 149
DS.St:
Sohle: PU-Sohle
Absatz:
DS.Material: Leder
Obermaterial: Leder
Ara Men   Artikelnr.: 11-24502
95671 RENDOLF
Größe 39-46: 	44,00 EUR   99,95 EUR
ZR-Abwicklung (5)
WECHSELFUßBETT
lieferbar ab 01.08.Sparte 99
Weite 39 40 41 42 43 44 45 46 min. VPE Anzahl
01 black 9567101 G01 - - __ x __ Paar
04 marrone 9567111 G01 - - __ x __ Paar
Machart: Direktbesohlung
Futter: XCR Gore Tex
Sonstiges: GORE-TEXEAS: 139
DS.St:
Sohle: PU-Sohle
Absatz:
DS.Material: Leder
Obermaterial: Nubuk
Ara Men   Artikelnr.: 11-24601
95672 BENJO
Größe 39-46: 	50,80 EUR   120,00 EUR
ZR-Abwicklung (5)
WECHSELFUßBETT
lieferbar ab 01.08.Sparte 99
Weite 39 40 41 42 43 44 45 46 min. VPE Anzahl
11 nabuk black 9567201 G01 - - __ x __ Paar
12 nabuk navy 9567211 G01 - - __ x __ Paar
Machart: Direktbesohlung
Futter: XCR Gore Tex
Sonstiges: GORE-TEXEAS: 170
DS.St:
Sohle: PU-Sohle
Absatz:
DS.Material: Synthetik
Obermaterial: Nubuk
Ara Men   Artikelnr.: 11-24603
95673 BENJO
Größe 39-46: 	50,80 EUR   120,00 EUR
ZR-Abwicklung (5)
WECHSELFUßBETT
lieferbar ab 01.09.Sparte 99
Weite 39 40 41 42 43 44 45 46 min. VPE Anzahl
61 nabuk black 9567301 G01 - - __ x __ Paar
64 nabuk caffee 9567311 G01 - - __ x __ Paar
Seite 2
Machart: Gestrobelt
Futter: Lammfell
Sonstiges: WechselfußbettEAS: 170
DS.St:
Sohle: TR-Sohle
Absatz:
DS.Material: Lammfell
Obermaterial: Leder
Ara Men   Artikelnr.: 11-27109
95674 MARKUS
Größe 39-47: 	37,90 EUR   89,95 EUR
ZR-Abwicklung (5)
lieferbar ab 01.09.Sparte 99
Weite 39 40 41 42 43 44 45 46 47 min. VPE Anzahl
61 black / anthracite 9567401 K01 - - __ x __ Paar
64 tdm / coco / brown 9567411 K01 - - __ x __ Paar
Machart: Gestrobelt

Mindesteinteilung 9 Paar pro Artikel und Farbe
Die Paarzahl muss durch 3 teilbar sein.
Bestellschluss: 14.03.2018
Seite 1
Machart: Strobel Röhrli
Futter: Melange Futter
Sonstiges: WechselfussbettEAS: 270
DS.St:
Sohle: TR-Sohle
Absatz: 15 mm
DS.Material: Melange
Obermaterial: Dreamvelour
GABOR   Artikelnr.: 93-735
95629 -
Größe 2,5-9,5: 	42,65 EUR   99,95 EUR
ZR-Abwicklung (5)
BEST FITTING
lieferbar ab 01.08.Sparte 99
Weite 2,5 3 3,5 4 4,5 5 5,5 6 6,5 7 7,5 8 8,5 9 9,5 min. VPE Anzahl
13 wallaby (natur) 9562901 F01 - - __ x __ Paar
19 pepper (anthrazit) 9562911 F01 - - __ x __ Paar
Machart: Ago Röhrli
Futter: Microfutter
Sonstiges:EAS: 260
DS.St:
Sohle: TR-Sohle
Absatz: 20 mm
DS.Material: Microfutter
Obermaterial: Dreamvelour
GABOR   Artikelnr.: 94-812
95630 -
Größe 2,5-9,5: 	42,65 EUR   99,95 EUR
ZR-Abwicklung (5)
lieferbar ab 11.08.Sparte 99
Weite 2,5 3 3,5 4 4,5 5 5,5 6 6,5 7 7,5 8 8,5 9 9,5 min. VPE Anzahl
31 bottle 9563000 01 - - __ x __ Paar
33 mohair 9563010 01 - - __ x __ Paar
37 schwarz 9563020 01 - - __ x __ Paar
Machart: Ago Röhrli
Futter: Microfutter
Sonstiges: Best FittingEAS: 262
DS.St:
Sohle: TR-Sohle
Absatz: 30 mm
DS.Material: Microfutter
Obermaterial: Dreamvelour
GABOR   Artikelnr.: 93-710
95631 -
Größe 2,5-9,5: 	42,65 EUR   99,95 EUR
ZR-Abwicklung (5)
lieferbar ab 01.08.Sparte 99
Weite 2,5 3 3,5 4 4,5 5 5,5 6 6,5 7 7,5 8 8,5 9 9,5 min. VPE Anzahl
35 chianti 9563100 01 - - __ x __ Paar
36 pazifik 9563110 01 - - __ x __ Paar
39 pepper 9563120 01 - - __ x __ Paar
Seite 3
Machart:
Futter: Micro
Sonstiges:EAS: 261
DS.St:
Sohle: TR-Sohle
Absatz: Blockabsatz 40 mm
DS.Material: Micro
Obermaterial: Foulardcalf
GABOR COMFORT   Artikelnr.: 92-791
95636 -
Größe 2,5-9,5: 	42,65 EUR   99,95 EUR
ZR-Abwicklung (5)
lieferbar ab 21.08.Sparte 99
Weite 2,5 3 3,5 4 4,5 5 5,5 6 6,5 7 7,5 8 8,5 9 9,5 min. VPE Anzahl
57 schwarz 9563601 H01 - - __ x __ Paar
Machart:
Futter: Micro

Konditionen gelten erst ab einer Mindestabnahme von 101 Paar.
(gesamte Erstorder)
Bestellschluss: 14.03.2018
Seite 1
Machart: Ago
Futter: Textil
Sonstiges:EAS: 229
DS.St:
Sohle: TR-Sohle
Absatz: 10 mm
DS.Material: Leder
Obermaterial: Synthetik
JENNY   Artikelnr.: 22-63306
95617 PISA
Größe 3,5-9: 	22,20 EUR   49,95 EUR
ZR-Abwicklung (5)
RELAX
lieferbar ab 01.07.Sparte 99
Weite 3,5 4 4,5 5 5,5 6 6,5 7 7,5 8 8,5 9 min. VPE Anzahl
70 lack-metal midnight 9561701 G01 - - __ x __ Paar
76 scala grey 9561711 G01 - - __ x __ Paar
78 scala schwarz 9561721 G01 - - __ x __ Paar
Machart: Ago
Futter: Micro
Sonstiges:EAS: 227
DS.St:
Sohle: TR-Sohle
Absatz: Blockabsatz 35 mm
DS.Material: Leder
Obermaterial: Synthetik
JENNY   Artikelnr.: 22-63613
95618 CATANIA
Größe 2,5-9: 	23,20 EUR   49,95 EUR
ZR-Abwicklung (5)
RELAX
lieferbar ab 11.06.Sparte 99
Weite 2,5 3 3,5 4 4,5 5 5,5 6 6,5 7 7,5 8 8,5 9 min. VPE Anzahl
71 punti schwarz 9561801 H01 - - __ x __ Paar
73 punti street 9561811 H01 - - __ x __ Paar
84 cera-brush schwarz 9561821 H01 - - __ x __ Paar
Machart: Ago
Futter: Textil
Sonstiges:EAS: 227
DS.St:
Sohle: TR-Sohle
Absatz: Blockabsatz 35 mm
DS.Material: Leder
Obermaterial: Synthetik
JENNY   Artikelnr.: 22-63615
95619 CATANIA
Größe 2,5-9: 	24,70 EUR   59,95 EUR
ZR-Abwicklung (5)
RELAX
lieferbar ab 01.07.Sparte 99
Weite 2,5 3 3,5 4 4,5 5 5,5 6 6,5 7 7,5 8 8,5 9 min. VPE Anzahl
61 scala schwarz 9561901 H01 - - __ x __ Paar
75 scala street 9561911 H01 - - __ x __ Paar
77 scala navy 9561921 H01 - - __ x __ Paar
Seite 2
Machart: Genäht
Futter: Textil
Sonstiges: lose EinlageEAS: 247
DS.St:
Sohle: PU-Sohle
Absatz: Keilabsatz 12 mm
DS.Material: Micro
Obermaterial: Synthetik
JENNY   Artikelnr.: 22-62442
95620 SAPPORO
Größe 3,5-9: 	22,20 EUR   49,95 EUR
ZR-Abwicklung (5)

Mindestmenge: 9 Paar pro Artikel und Farbe
Das Sortiment muss durch 3 oder 10 teilbar sein.
Bestellschluss: 14.03.2018
Seite 1
Machart: Ago
Futter: Synthetik
Sonstiges:EAS: 261
DS.St:
Sohle: TR-Sohle
Absatz: Blockabsatz 35 mm
DS.Material: Synthetik
Obermaterial: Leder/Synthetik
REMONTE   Artikelnr.: D6870
95607 -
Größe 36-45: 	34,10 EUR   79,95 EUR
ZR-Abwicklung (5)
lieferbar ab 01.07.Sparte 99
Weite 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 min. VPE Anzahl
01 schwarz/schwarz 9560701 F1/201 - - __ x __ Paar
22 chestnut/chestnut 9560711 F1/201 - - __ x __ Paar
Machart: Ago
Futter: Synthetik
Sonstiges:EAS: 260
DS.St:
Sohle: TR-Sohle
Absatz: Blockabsatz 35 mm
DS.Material: Synthetik
Obermaterial: Leder/Synthetik
REMONTE   Artikelnr.: D4379
95608 -
Größe 36-45: 	37,05 EUR   89,95 EUR
ZR-Abwicklung (5)
lieferbar ab 11.06.Sparte 99
Weite 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 min. VPE Anzahl
36chianti/altsilber/medo 9560801 G01 - - __ x __ Paar
46smoke/schwarz-metellic 9560811 G01 - - __ x __ Paar
Machart: Ago
Futter: Synthetik
Sonstiges:EAS: 260
DS.St:
Sohle: TR-Sohle
Absatz: Blockabsatz 30 mm
DS.Material: Synthetik
Obermaterial: Leder/Synthetik
REMONTE   Artikelnr.: R2288
95609 -
Größe 36-45: 	42,70 EUR   99,95 EUR
ZR-Abwicklung (5)
lieferbar ab 21.06.Sparte 99
Weite 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 min. VPE Anzahl
01 schwarz/schwarz 9560901 G1/201 - - __ x __ Paar
Seite 2
Machart: California
Futter: Synthetik
Sonstiges: TexEAS: 270
DS.St:
Sohle: TR-Sohle
Absatz: Blockabsatz 30 mm
DS.Material: Synthetik
Obermaterial: Leder/Synthetik
REMONTE   Artikelnr.: R7980
95610 -
Größe 36-45: 	34,10 EUR   79,95 EUR
ZR-Abwicklung (5)
lieferbar ab 01.08.Sparte 99
Weite 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 min. VPE Anzahl
01schwarz/chestnut/beige 9561001 G01 - - __ x __ Paar
22 cuio/chestnut/beige 9561011 G01 - - __ x __ Paar
52 schilf/chestnut/beige 9561021 G01 - - __ x __ Paar
Machart: Ago
Futter:

Das Sortiment muss durch 3 oder 10 teilbar sein.
Mindestpaarzahl pro Saisonauftrag = 100 Paar !
Bestellschluss: 05.03.2018
Achtung: Abweichender Bestellschluss!
Seite 1
Machart: Ago
Futter: Warmfutter
Sonstiges:EAS: 272
DS.St:
Sohle: TR-Sohle
Absatz: 35 mm
DS.Material: Synthetik (Textil)
Obermaterial: Synthetik
RIEKER   Artikelnr.: 94671
95590 -
Größe 36-42: 	28,85 EUR   69,95 EUR
ZR-Abwicklung (5)
lieferbar ab 21.08.Sparte 99
Weite 36 37 38 39 40 41 42 min. VPE Anzahl
45 anthrazit / schwarz 9559001 F01 - - __ x __ Paar
Machart: Ago/Anflechter
Futter: Lammwollfutter
Sonstiges: TexEAS: 273
DS.St:
Sohle: TR-Sohle
Absatz: 33 mm
DS.Material: Synthetik (Textil)
Obermaterial: Synthetik
RIEKER   Artikelnr.: 785F8
95591 -
Größe 36-43: 	30,85 EUR   74,95 EUR
ZR-Abwicklung (5)
lieferbar ab 01.09.Sparte 99
Weite 36 37 38 39 40 41 42 43 min. VPE Anzahl
14 mare/navy/kastanie 9559101 F01 - - __ x __ Paar
Machart: California
Futter: Lammfellllfutter
Sonstiges: TexEAS: 170
DS.St:
Sohle: TR-Sohle
Absatz: 30 mm
DS.Material: Synthetik (Textil)
Obermaterial: Leder
RIEKER   Artikelnr.: 13630
95592 -
Größe 40-46: 	34,10 EUR   79,95 EUR
ZR-Abwicklung (5)
lieferbar ab 01.09.Sparte 99
Weite 40 41 42 43 44 45 46 min. VPE Anzahl
00 schwarz 9559201 G1/201 - - __ x __ Paar
Machart: seitl. Anflechter
Futter: Warmfutter
Sonstiges: weiche DecksohleEAS: 272
DS.St:
Sohle: TR-Sohle
Absatz: 35 mm
DS.Material: Synthetik (Textil)
Obermaterial: Synthetik
RIEKER   Artikelnr.: 71364
95593 -
Größe 36-42: 	22,25 EUR   49,95 EUR
ZR-Abwicklung (5)
lieferbar ab 01.08.Sparte 99
Weite 36 37 38 39 40 41 42 min. VPE Anzahl
14 pazifik / schwarz 9559301 F01 - - __ x __ Paar
Seite 2
Machart: Ago/Anflechter

Mindesteinteilung 6 Paar pro Artikel, Farbe und Weite.
Mindestbestellmenge 50 Paar
Bestellschluss: 14.03.2018
Seite 1
Machart: Ago
Futter: Synthetik
Sonstiges: SYMPATEXEAS: 370
DS.St:
Sohle: PU-Sohle
Absatz:
DS.Material: Textil
Obermaterial: Leder (siehe Farben)
DAEUMLING   Artikelnr.: 040501
95578 POLLY
Größe 18-25: 	28,25 EUR   64,95 EUR
ZR-Abwicklung (5)
lieferbar ab 01.06.Sparte 99
Weite 18 19 20 21 22 23 24 25 min. VPE Anzahl
00 aspen confetto 9557801 S01 - - __ x __ Paar
00 aspen confetto 9557803 M01 - - __ x __ Paar
42 turino jeans 9557811 S01 - - __ x __ Paar
42 turino jeans 9557812 M01 - - __ x __ Paar
48 pala ozean 9557821 S01 - - __ x __ Paar
48 pala ozean 9557822 M01 - - __ x __ Paar
66 aspen natur 9557831 S01 - - __ x __ Paar
66 aspen natur 9557832 M01 - - __ x __ Paar
89 turino tartuffo 9557841 S01 - - __ x __ Paar
89 turino tartuffo 9557842 M01 - - __ x __ Paar
20 pala fiesole 9557851 S01 - - __ x __ Paar
20 pala fiesole 9557852 M01 - - __ x __ Paar
Seite 2
Machart: Ago
Futter: Warmfutter
Sonstiges: SYMPATEXEAS: 373
DS.St:
Sohle: PU-Sohle
Absatz:
DS.Material: Textil
Obermaterial: Velourleder
DAEUMLING   Artikelnr.: 090411
95579 MARCO-ALIA
Größe 20-24: 	34,80 EUR   79,95 EUR
Größe 25-30: 	36,95 EUR   84,95 EUR
Größe 31-35: 	41,30 EUR   94,95 EUR
ZR-Abwicklung (5)
lieferbar ab 01.08.Sparte 99
Weite 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 min. VPE Anzahl
04 altrosa / barolo 9557901 S01 - - __ x __ Paar
04 altrosa / barolo 9557902 M01 - - __ x __ Paar
05 altrosa 9557911 S01 - - __ x __ Paar
05 altrosa 9557912 M01 - - __ x __ Paar
21 fiesole 9557921 S01 - - __ x __ Paar
21 fiesole 9557922 M01 - - __ x __ Paar
21 fiesole 9557923 W01 - - __ x __ Paar
22 barolo 9557931 S01 - - __ x __ Paar
22 barolo 9557932 M01 - - __ x __ Paar
22 barolo 9557933 W01 - - __ x __ Paar
47 ozean 9557941 S01 - - __ x __ Paar
47 ozean 9557942 M01 - - __ x __ Paar
47 ozean 9557943 W01 - - __ x __ Paar
86 asphalt 9557951 S01 - - __ x __ Paar
86 asphalt 9557952 M01 - - __ x __ Paar
86 asphalt 9557953 W01 - - __ x __ Paar
Machart: Ago
Futter: Synthetik
Sonstiges: SYMPATEXEAS: 460
DS.St:
Sohle: TR-Sohle
Absatz:
DS.Material: Textil
Obermaterial: Velourleder
DAEUMLING   Artikelnr.: 160272
95580 HANSI-MANI

Mindestabnahme:  6 Paar pro Artikel und Farbe,
alle weiteren Mengen müssen durch 3 teilbar sein.
Bestellschluss: 14.03.2018
Seite 1
Machart:
Futter: Warmfutter
Sonstiges: TexEAS: 360
DS.St:
Sohle: TR-Sohle
Absatz:
DS.Material:
Obermaterial: Suede
LURCHI   Artikelnr.: 33-13202
95640 NAVINA-TEX
Größe 28-30: 	32,60 EUR   74,95 EUR
Größe 31-35: 	34,80 EUR   79,95 EUR
Größe 36-40: 	36,95 EUR   84,95 EUR
ZR-Abwicklung (5)
lieferbar ab 21.07.Sparte 99
Weite 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 min. VPE Anzahl
-23 burgundy 9564001 M01 - - __ x __ Paar
-25 charcoal 9564011 M01 - - __ x __ Paar
Machart:
Futter: Textil
Sonstiges: TexEAS: 360
DS.St:
Sohle: Gummisohle
Absatz:
DS.Material:
Obermaterial: Nubuk/Suede
LURCHI   Artikelnr.: 33-14733
95641 BARNEY-TEX
Größe 25-30: 	30,45 EUR   69,95 EUR
Größe 31-35: 	32,60 EUR   74,95 EUR
Größe 36-40: 	34,80 EUR   79,95 EUR
ZR-Abwicklung (5)
lieferbar ab 21.07.Sparte 99
Weite 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 min. VPE Anzahl
-21 black 9564101 W01 - - __ x __ Paar
-22 atlantic brown 9564111 W01 - - __ x __ Paar
-25 charcoal 9564121 W01 - - __ x __ Paar
-26 dk. olive 9564131 W01 - - __ x __ Paar
-29 dk. petrol 9564141 W01 - - __ x __ Paar
Machart:
Futter: Warmfutter
Sonstiges: TexEAS: 373
DS.St:
Sohle: TR-Sohle
Absatz:
DS.Material:
Obermaterial: Suede
LURCHI   Artikelnr.: 33-13209
95642 NONA-TEX
Größe 28-30: 	32,60 EUR   74,95 EUR
Größe 31-35: 	34,80 EUR   79,95 EUR
Größe 36-40: 	36,95 EUR   84,95 EUR
ZR-Abwicklung (5)
lieferbar ab 21.08.Sparte 99
Weite 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 min. VPE Anzahl
-21 black 9564201 M01 - - __ x __ Paar
-26 black olive 9564211 M01 - - __ x __ Paar
Seite 2
Machart: Gespritzt
Futter: Warmfutter
Sonstiges: SYMPATEXEAS: 473
DS.St:
Sohle: PU-Sohle
Absatz:
DS.Material:
Obermaterial: PU Textil
LURCHI   Artikelnr.: 33-31016
95643 KUNI SYMPA
Größe 26-30: 	28,25 EUR   64,95 EUR

Mindestabnahme aus dem Sonderprogramm: 36 Paar.
Mindestabnahme pro Saison: 80 Paar
Bestellschluss: 14.03.2018
Seite 1
Machart: Ago
Futter: Warmfutter
Sonstiges: SYMPATEXEAS: 370
DS.St:
Sohle: TR-Sohle
Absatz:
DS.Material: Synthetik
Obermaterial: Nubuk
RICHTER   Artikelnr.: 1222-443
95651 PRAGON
Größe 22-23: 	28,50 EUR   64,95 EUR
Größe 24-26: 	30,60 EUR   69,95 EUR
Größe 27-30: 	32,75 EUR   74,95 EUR
ZR-Abwicklung (5)
lieferbar ab 21.07.Sparte 99
Weite 22 23 24 25 26 27 28 29 30 min. VPE Anzahl
5112 mustard/nature 9565101 M01          - - __ x __ Paar
7611 burgundy/nature 9565111 M01          - - __ x __ Paar
8601 birch/nature 9565121 M01          - - __ x __ Paar
Machart: Ago
Futter: Warmfutter
Sonstiges:EAS: 470
DS.St:
Sohle: TR-Sohle
Absatz:
DS.Material: Synthetik
Obermaterial: Velour
RICHTER   Artikelnr.: 4653-441
95652 PRISMA
Größe 25-30: 	32,75 EUR   74,95 EUR
Größe 31-35: 	34,95 EUR   79,95 EUR
Größe 36-40: 	37,10 EUR   84,95 EUR
ZR-Abwicklung (5)
lieferbar ab 11.07.Sparte 99
Weite 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 min. VPE Anzahl
6500 steel 9565201 M01                 - - __ x __ Paar
7200 atlantic 9565211 M01                 - - __ x __ Paar
7610 burgundy 9565221 M01                 - - __ x __ Paar
9900 black 9565231 M01                 - - __ x __ Paar
Machart: Ago
Futter: Warmfutter
Sonstiges:EAS: 470
DS.St:
Sohle: TR-Sohle
Absatz:
DS.Material: Synthetik
Obermaterial: Leder
RICHTER   Artikelnr.: 4952-443
95653 STELLA
Größe 25-30: 	34,95 EUR   79,95 EUR
Größe 31-35: 	37,10 EUR   84,95 EUR
ZR-Abwicklung (5)
lieferbar ab 11.08.Sparte 99
Weite 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 min. VPE Anzahl
7200 atlantic 9565301 M01            - - __ x __ Paar
9900 black 9565311 M01            - - __ x __ Paar
Seite 2
Machart: Ago
Futter: Synthetik
Sonstiges: SYMPATEXEAS: 473
DS.St:
Sohle: PU-Sohle
Absatz:
DS.Material: Synthetik
Obermaterial: Textil
RICHTER   Artikelnr.: 6433-441
95654 FUTURE 1
Größe 25-30: 	32,75 EUR   74,95 EUR
Größe 31-35: 	34,95 EUR   79,95 EUR

von 50 Paar. (gesamte Vorordermenge)
Selektiver Vertrieb
Bestellschluss: 14.03.2018
Seite 1
Machart: Angeschäumt
Futter: Tasso
Sonstiges: SYMPATEXEAS: 373
DS.St:
Sohle: PU-Sohle
Absatz:
DS.Material: Mali kaschiert
Obermaterial: Nubuk
RICOSTA   Artikelnr.: 683635000
95583 DESSE
Größe 19-28: 	28,85 EUR   64,95 EUR
ZR-Abwicklung (5)
lieferbar ab 01.08.Sparte 99
Weite 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 min. VPE Anzahl
170 see 9558301 W01 - - __ x __ Paar
280 caramel 9558311 W01 - - __ x __ Paar
260 merlot 9558321 W01 - - __ x __ Paar
490 asphalt 9558331 W01 - - __ x __ Paar
Machart: Angeschäumt
Futter: Power
Sonstiges:EAS: 337
DS.St:
Sohle: PU-Sohle
Absatz:
DS.Material: Vildona
Obermaterial: Velour / Nubuk
RICOSTA   Artikelnr.: 684720400
95584 VEGAS
Größe 25-26: 	34,75 EUR   79,95 EUR
Größe 27-30: 	36,95 EUR   84,95 EUR
Größe 31-35: 	40,00 EUR   89,95 EUR
ZR-Abwicklung (5)
lieferbar ab 21.06.Sparte 99
Weite 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 min. VPE Anzahl
174 nautic 9558401 M01 - - __ x __ Paar
174 nautic 9558402 W01 - - __ x __ Paar
474 patina 9558411 M01 - - __ x __ Paar
474 patina 9558412 W01 - - __ x __ Paar
494 asphalt 9558421 M01 - - __ x __ Paar
494 asphalt 9558422 W01 - - __ x __ Paar
Machart: Angeschäumt
Futter: Microfaser
Sonstiges: SYMPATEXEAS: 337
DS.St:
Sohle: PU-Sohle
Absatz:
DS.Material: Vildona
Obermaterial: Velour / Nubuk
RICOSTA   Artikelnr.: 688222000
95585 FANNY
Größe 25-26: 	36,95 EUR   84,95 EUR
Größe 27-30: 	39,10 EUR   89,95 EUR
Größe 31-35: 	42,20 EUR   94,95 EUR
ZR-Abwicklung (5)
lieferbar ab 01.08.Sparte 99
Weite 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 min. VPE Anzahl
170 nautic 9558501 M01 - - __ x __ Paar
380 blackberry 9558511 M01 - - __ x __ Paar
460 meteor 9558521 M01 - - __ x __ Paar
Seite 2
Machart: Angeschäumt
Futter: Mali
Sonstiges: SYMPATEXEAS: 373
DS.St:
Sohle: PU-Sohle
Absatz:
DS.Material: Mali kaschiert
Obermaterial: Velour / Thermo
RICOSTA   Artikelnr.: 688421600

Das Sortiment muss durch 3 oder 10 teilbar sein.
Mindestmenge: 36 Paar pro Saison.
Bestellschluss: 14.03.2018
Seite 1
Machart: California
Futter: Synthetik
Sonstiges: TexEAS: 470
DS.St:
Sohle: TR-Sohle
Absatz:
DS.Material: Synthetik
Obermaterial: Synthetik
RIEKER TEENS   Artikelnr.: K4370
95601 -
Größe 33-41: 	28,85 EUR   69,95 EUR
ZR-Abwicklung (5)
lieferbar ab 21.07.Sparte 99
Weite 33 34 35 36 37 38 39 40 41 min. VPE Anzahl
31 rosa/smoke/marmor 9560100 01 - - __ x __ Paar
80 kreide/smoke/marmor 9560110 01 - - __ x __ Paar
Machart: California
Futter: Warmfutter
Sonstiges: TexEAS: 470
DS.St:
Sohle: TR-Sohle
Absatz:
DS.Material: Synthetik
Obermaterial: Synthetik
RIEKER TEENS   Artikelnr.: K7974
95602 -
Größe 33-41: 	28,85 EUR   69,95 EUR
ZR-Abwicklung (5)
lieferbar ab 01.08.Sparte 99
Weite 33 34 35 36 37 38 39 40 41 min. VPE Anzahl
02 schwarz/nut/steppe 9560200 01 - - __ x __ Paar
Machart: Ago
Futter: Warmfutter
Sonstiges: TexEAS: 476
DS.St:
Sohle: TR-Sohle
Absatz: Blockabsatz 20 mm
DS.Material: Synthetik
Obermaterial: Synthetik
RIEKER TEENS   Artikelnr.: K7484
95603 -
Größe 33-41: 	30,85 EUR   74,95 EUR
ZR-Abwicklung (5)
lieferbar ab 01.08.Sparte 99
Weite 33 34 35 36 37 38 39 40 41 min. VPE Anzahl
90 antracite 9560300 01 - - __ x __ Paar
Machart: Ago
Futter: Warmfutter
Sonstiges: TexEAS: 476
DS.St:
Sohle: TR-Sohle
Absatz: Blockabsatz 20 mm
DS.Material: Synthetik
Obermaterial: Synthetik
RIEKER TEENS   Artikelnr.: K7483
95604 -
Größe 33-41: 	34,10 EUR   79,95 EUR
ZR-Abwicklung (5)
lieferbar ab 01.08.Sparte 99
Weite 33 34 35 36 37 38 39 40 41 min. VPE Anzahl
45 fumo/grau/maus 9560400 01 - - __ x __ Paar
Seite 2
Machart: California

Die Mindesteinteilung beträgt 8 Paar pro Artikel und Farbe.
Der Mitgliederbonus ist in die Mengenstaffel integriert.
Bestellschluss: 14.03.2018
Seite 1
Machart: Gespritzt
Futter: Synthetik
Sonstiges: GORE-TEXEAS: 461
DS.St:
Sohle: PU-Sohle
Absatz:
DS.Material: Textil
Obermaterial: Velour / Textil
SUPERFIT   Artikelnr.: 309059
95571 EARTH
Größe 25-30: 	34,90 EUR   79,95 EUR
Größe 31-35: 	37,00 EUR   84,95 EUR
Größe 36-42: 	41,35 EUR   94,95 EUR
ZR-Abwicklung (5)
WECHSELFUßBETT
lieferbar ab 21.07.Sparte 99
Weite 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 min. VPE Anzahl
20 grau / blau 9557101 W01 - - __ x __ Paar
30 braun / blau 9557111 W01 - - __ x __ Paar
80 blau / braun 9557121 W01 - - __ x __ Paar
Machart: Gespritzt
Futter: Synthetik
Sonstiges: GORE-TEXEAS: 461
DS.St:
Sohle: PU-Sohle
Absatz:
DS.Material: Textil
Obermaterial: Velour / Textil
SUPERFIT   Artikelnr.: 3-09059
95572 EARTH
Größe 25-30: 	37,00 EUR   84,95 EUR
Größe 31-35: 	39,25 EUR   89,95 EUR
Größe 36-42: 	43,55 EUR   99,95 EUR
ZR-Abwicklung (5)
WECHSELFUßBETT
lieferbar ab 21.07.Sparte 99
Weite 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 min. VPE Anzahl
00 schwarz 9557201 W01 - - __ x __ Paar
Machart: Gespritzt
Futter: Warmfutter
Sonstiges: GORE-TEXEAS: 473
DS.St:
Sohle: PU-Sohle
Absatz:
DS.Material: Textil
Obermaterial: Camoscio / Textil
SUPERFIT   Artikelnr.: 3-09093
95573 CRYSTAL
Größe 25-30: 	34,90 EUR   79,95 EUR
Größe 31-35: 	37,00 EUR   84,95 EUR
Größe 36-40: 	39,25 EUR   89,95 EUR
ZR-Abwicklung (5)
WECHSELFUßBETT
lieferbar ab 11.08.Sparte 99
Weite 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 min. VPE Anzahl
25 hellgrau / lila 9557301 M01 - - __ x __ Paar
40 beige / rosa 9557311 M01 - - __ x __ Paar
80 blau / rosa 9557321 M01 - - __ x __ Paar
90 lila / lila 9557331 M01 - - __ x __ Paar
Seite 2
Machart: Gespritzt
Futter: Warmfutter
Sonstiges: GORE-TEXEAS: 473
DS.St:
Sohle: PU-Sohle
Absatz:
DS.Material: Textil
Obermaterial: Tecno / Textil
SUPERFIT   Artikelnr.: 3-09078